Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto

Identificación N° 1-0554-0302

00000217Profesional Independiente

Plano de catastro N° A-705453-2001 365,89 m2

Local

20108026939200Identificador Predial 365,89 m2

VALOR EN LETRAS:
CUARENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTE COLONES

21/100

₡48 277 620,21VALOR TOTAL DEL BIEN

0,00% Demasía NO

¢15 790 613,00

1 Factor 2 Factor 3 Factor 4 Factor 5 Factor

VALOR ¢/m2

AREA 365,89 341,13              0,9771 155,15 0,7534 153 0,7500 1,0000 1,0000

NIVEL 0 0 1,0000 0 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000

FONDO 10,33 10 1,0109 8,03 1,0876 10 1,0109 1,0000 1,0000